[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

постановление

от  14 марта 2012 года

                                               № 77
О внесении изменений в Постановление администрации от 20.07.2010г. № 266 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципальных объектов Новосветского сельского поселения на 2010-2016 годы»

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.03 г. №131-ФЗ, Уставом Новосветского сельского поселения, Постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 22.09.2010г. № 370 «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией   долгосрочных целевых программ в  муниципальном образовании Новосветское сельское поселение» администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 3 к долгосрочной целевой Программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях МО «Новосветское сельское поселение» на 2010-2016 годы» изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Новосветского сельского поселения                                  А. Л. Мелешко

Исп.Киреева И.В.
Тел.68-285
      Приложение № 3

К долгосрочной целевой Программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях

 МО «Новосветское сельское поселение» на 2010-2016 годы»

Объемы финансирования по мероприятиям Программы, планируемые к реализации, определены в следующих размерах:
Тыс.рублей
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Разработка мероприятий по оптимизации уличного освещения
	150,0
	50,0

	2
	Проведение капитального ремонта и модернизация инженерных систем зданий, находящихся в  муниципальной собственности и безвозмездном пользовании
	-
	200,0

	300,0

	200,0

	3
	Проведение энергоаудита зданий
	-
	150,0

	4
	Получение технических условий на установку и установка  приборов учёта потребления энергоресурсов в 2011 году
	250,0

	5
	Реализация мероприятий оптимизации уличного освещения

	132,0

	6
	Разработка проектно-сметной документации на проведение  капитального ремонта и модернизация  инженерных систем, муниципальных зданий и зданий и находящихся в безвозмездном пользовании.

	168,0

	ИТОГО
	400,0
	400,0
	300,0
	300,0
	300,0
	200,0

_1323676088.bin